
UCHWAŁA NR XIX/189/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w 2020 roku programu polityki zdrowotnej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 920), art. 8 pkt. 1, art. 48 ust. 1, 3 i 5 oraz art. 48a ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373 
z późn. zm.1 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się do realizacji w 2020 roku Program profilaktyki boreliozy w powiecie słupskim 
obejmujący przeprowadzenie badań laboratoryjnych testem ELISA klasy IgG i IgM w celu wykrycia boreliozy 
oraz podniesienie świadomości mieszkańców powiatu słupskiego na temat zapobiegania tej chorobie, będący 
kontynuacją programu realizowanego w latach 2017-2019 zaopiniowanego pozytywnie przez Prezesa Agencji 
Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji nr 15/2017 z dnia 2 lutego 2017 roku, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

Id: FBA795BD-57AF-41FF-97C9-F0AFFECFB11B. Podpisany Strona 1


		2020-07-03T09:41:35+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




